

**Капитальный ремонт
сплошного асфальтобетонного
покрытия L640 (км. 5+600-
6+000)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 35-04-2019

**Капитальный ремонт сплошного асфальтобетонного покрытия L640 (км.
5+600-6+000)**

Valoarea de deviz 1 128 919,21 lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Раздел				
1	DH55D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	3 950,00	13,34 0,60	52 700,50 2 381,85
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	200,00	7,56 0,00	1 512,64 0,00
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4.0 см, механизированно)	m2	600,00	137,90 2,25	82 741,20 1 350,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное	m2	3 950,00	172,83 2,70	682 678,50 10 665,00

1	2	3	4	5	6	7
		горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)				
		<i>Total</i>	lei			819 632,84
		Total Раздел Inclusiv salariu				819 632,84 14 396,85

		Total	lei	819 632,84
		Соц. мед. страхование	22,5 %	3 239,29
		Транспортные расходы	6 %	42 876,73
		Накладные расходы	5,5 %	47 616,19
		Итого		913 365,06
		Сметная прибыль	3 %	27 400,95
		Итого		940 766,01
		НДС	20 %	188 153,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 128 919,21 14 396,85

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(Funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(Funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Капитальный ремонт
сплошного асфальтобетонного
покрытия L640 (км. 5+600-
6+000)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 35-04-2019

**Капитальный ремонт сплошного асфальтобетонного покрытия L640 (км.
5+600-6+000)**

Valoarea de deviz 1 128 919,21 lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2019

№ ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 35-04-2019:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	267.00	45.00	12 015.00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	52.93	45.00	2 381.85
		Total manopera				14 396,85

Materiale:

1.	11110001000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	522.50	1 360.00	710 600.00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	13.65	150.00	2 047.50
3.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	69.80	14.00	977.20
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	98.75	10.00	987.50
		Total materiale de constructii				714 612,20

Utilaje de constructii:

1.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	28,045	1 183.00	33 177.24
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29.25	400.00	11 700.00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	29.25	400.00	11 700.00
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	29.25	560.00	16 380.00
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	28,045	326.00	9 142.67
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,64	326.00	1 512.64
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,045	250.00	7 011.25
		Total utilaje de constructii				90 623,79

Total	lei	819 632,8 4
Соц. мед. страхование	22.5 %	3 239,29
Транспортные расходы	6 %	42 876,73
Накладные расходы	5.5 %	47 616,19
Итого		913 365,0 6
Сметная прибыль	3 %	27 400,95

Итого		940 766.0
НДС	20 %	188 153.2
Total deviz:		1 128 919,21



Intocmit Tudor D.D.
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Capitalный ремонт сплошного
асфальтобетонного покрытия L640 (км.
5+600-6+000)

Investitor Районный Совет Тараконья

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	D1155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			13,34 0,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	45,00	0,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam	m3	0,0250	10,00	0,25
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1.183,00	8,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	250,00	1,77
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	326,00	2,31
2	Ts151A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом грузоподъемностью 10 тн на расстоянии 1 км)	t			7,56 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	326,00	7,56
3	D1319E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2			137,90 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1.360,00	127,84
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	150,00	0,45
	2710603420379	Otel patrat lam cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term, 92 cp	h-ut	0,0053	560,00	2,97
4	D1319E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			172,83 2,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,00	2,70
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1.360,00	160,48
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	150,00	0,45
	2710603420379	Otel patrat lam cald lt = 30 mm	kg	0,0160	14,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term, 92 cp	h-ut	0,0066	560,00	3,70

APROBAT:



Intocmit
Тудуш Д.Д.

(numeți, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(numeți, semnătura, numele, prenumele)

L.S.